

## **MEDICOINDUSTRIEN søger ny direktør**

Medicoindustrien er brancheorganisation for producenter og leverandører af medicinsk udstyr og repræsenterer mere end 230 af Danmarks førende medicovirksomheder. I Danmark er Medicoindustrien fast høringsinstans for myndighederne i spørgsmål og sager, der angår branchen for medicinsk udstyr. På internationalt plan er Medicoindustrien centralt placeret i den europæiske brancheorganisation MedTech Europe.

Som direktør for Medicoindustrien får du mulighed for at lede en toneangivende organisation inden for life science-industrien og samtidig mulighed for at sætte dit præg på en spændende og dynamisk branche. Du vil blive en del af et dedikeret og passioneret team og få mulighed for at arbejde tæt sammen med nogle af sektorens førende aktører

Med reference til bestyrelsen (som udgøres af repræsentanter fra medlemsvirksomhederne) er det direktørens overordnede rolle at lede Medicoindustriens sekretariat i overensstemmelse med den strategi og prioritering, som fastlægges af bestyrelsen.

Opgaven er tredelt og består blandt andet i at:

1. Påvirke industriens eksterne miljø gennem centrale beslutningstagere og fora – dette gøres via pressen, råd og udvalg, bilaterale møder og lignende.
2. Servicere medlemmerne ved at tilbyde kurser, netværk og rådgivning direkte til enkeltvirksomheder.
3. Lede sekretariatet med en moderne og involverende ledelsesstil, som aktivt fokuserer på at fastholde og udvikle talenter samt at sætte strategisk retning og få eksekveret på denne.

Det er afgørende for succes i jobbet, at du som direktør for Medicoindustrien kan skabe resultater og agere i krydsfeltet mellem forretning, forening og politisk styrede miljøer og er en dynamisk leder med en stærk forståelse for industrien og dens udfordringer og muligheder samt har dokumenteret erfaring i organisationsledelse, netværksopbygning og interessevaretagelse.

Desuden er du en samfunds- og forretningsorienteret profil med evnen til at skabe værdi og resultater til gavn for medlemsvirksomhederne.

Du er foreningsorienteret med evnen til at videreudvikle foreningens identitet og medlemmernes opbakning, herunder sikre høj medlemstilfredshed samt er politisk/administrativt orienteret med henblik på at sikre interessevaretagelse i Danmark og EU på både politisk niveau og overfor ministerier, styrelser og EU-institutioner

Desuden har du evnen til at inspirere, motivere og udøve moderne ledelse af højt specialiserede medarbejdere hvor udvikling, strategi og dialog er i højsædet, og du er en stærk og forhandlingsvant netværker, som forstår at begå sig i et politisk miljø og udføre passende og positiv interessevaretagelse

Vi tilbyder en spændende hverdag i et miljø med stor faglig variation og en bred kontaktflade. Vi bor naturskønne omgivelser i DTU Science Park i Hørsholm.

### **Ansøgning**

Rekrutteringsprocessen varetages i samarbejde med executive search-virksomheden Odgers Berndtson. Motiveret ansøgning og CV sendes til partner Søren Rysholt Christiansen via mail [soeren.rysholt@odgersberndtson.com](mailto:soeren.rysholt@odgersberndtson.com), som også kan kontaktes for yderligere information om jobbet. Odgers Berndtson er ansvarlig for behandling af dine data i forbindelse med rekrutteringen.

Ansøgningsfristen løber til og med den 30. april 2024, men ansøgninger behandles løbende.